Estado do Pará CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ "O PODER DO POVO A SERVIÇO DO CIDADÃO".

REPROVADO POR

Sennor Presidente,	
Senhores Vereadores,	CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PAR
	CNPJ: 83.340.901/0001-50
	APROVADO POR UNANIMIDADE EM 22/06/2
	APROVADO POR X EM:X

JUSTIFICATIVA

No mês de julho a comunidade da Maurícia e bastante procurada pela nossa população bem como por turistas vindos de outros municípios em busca de lazer e diversão.

Para poder atender essa demanda e oferecer uma boa experiencia, a população em geral, fomentando o turismo, a geração de emprego e renda, se faz necessário uma revitalização e manutenção de pintura na Orla da Maurícia, na área de lazer, no espaço da arena de vôlei. afim do município oferecer a melhor estrutura para todos.

Diante do exposto solicito:

REQUERIMENTO Nº 005/23

Requeiro dentro dos postulados internos desta Colenda Casa de Leis, depois de ouvido o Douto e Soberano Plenário nas formalidades Regimentais e aprovação do mesmo, seja enviado ao Exmº. Sr. Prefeito Municipal, MARCUS LEÃO COLARES o teor deste Requerimento, para que o mesmo ciente de suas justificativas, tome as devidas providências, no sentido de que seja feito os Serviços de Revitalização e Manutenção de pintura na Orla da Maurícia, na área de lazer, no espaço da arena de vôlei.

Plenário da Câmara Municipal, Fernando Conceição da Silva, 20 de junho de 2023.

LUIZ SATURNINO DAS NEVES DICKSON-Vereador

Jameson Ferreira Barbosa Assist. de Serros Administrativos Matrícula: 000061

Recebi, em: